
Naší vizí je nabídnout partnerům nové myšlenky a řešení s velkou
přidanou hodnotou. Velký důraz klademe na kvalitu práce a plánování
veškerých našich aktivit s ohledem na potřeby klienta.

DESIMA 
TECHNOLOGY

V
Z
N
IK

 S
P
O
LE
Č
N
O
ST

I 2
0
1
4



kdo jsme
Desima technology s.r.o. je česká společnost, která byla založena v roce 2014.

Středisko 01 technology realizuje instalace technologií klimatizace,

vzduchotechniky, vytápění a měření + regulace. Středisko 02 services poskytuje
facility management, služby v oblasti budov, úklidové služby, výstavbu a terénní
úpravy, správu energie a integrovanou správu budov.



TECHNOLOGIE BUDOUCNOSTI
NÁS BAVÍ

2014 - Adm. budova K71 v

Praze Karlíně získala ocenění
realitní projekt roku. U tohoto
projektu jsme realizovali
2.000m2 chladící/topné stropy
+ tepelná čerpadla jako zdroje
chladu a tepla.

CHLADÍCÍ TOPNÉ

STROPY

2016 - Adm. Budova EBC v

Praze Holešovicích byla první
realizace v České republice kde
jsou použity autom. regulační
ventily TA -hydronic systems. s 
 úsporou energií na elektro při
chlazení 38%.

AUTOMATICKÁ

REGULACE CHLAZENÍ

2019 - Zimní stadion Roudnice
n/L. Jako první v  České
republice Desima technology
realizuje projekt na náhradu
pitné vody za vodu deštovou pro
chlazení kluziště. Úspora pivné
vody 1,5 mil. litrů ročně.

VYUŽITÍ DEŠŤOVÉ

VODY V PRŮMYSLU



HLAVNÍ ČINNOSTI

Zajišťujeme projekty, montáž, údržbu a poradenství pro komerční
budovy, průmysl a zdravotnictví.

KLIMATIZACE | VZDUCHOTECHNIKA | TEPLO

Kompletně dodáváme služby v oblastech technické správy budov,
úklidu, ostrahy, cateringu, účetnictví atd.

FACILTIY MANAGEMENT

Technické audity při prodeji budov, návrhy úsporných opatření
pro provozování velkých technologických celků. Studie využití
moderních nápadů při rekonstrukcích nebo nových realizacích.

AUDITY A STUDIE



Komerční projekty

Smíchov business park - Praha 5

Rubín Office Center - Praha 8

Zircon office center - Praha 8

European business center - P7
Danube house - Praha 8

Amazon court - Praha 8

Corso Karlín - Praha 8

Central park - Praha 3

Nile house - Praha 8

Nosticův palác Praha
OC Nový Smíchov
K71 - Praha 8

OC Plzeň
OC kolín



Průmysl a strojírenství

Elektrárna Felton (Kuba Jižní Amerika)

Chemické závody Synthos Kralupy n/L
Letecké závody GE Aviation Letňany
Mezinárodní ropovody –Mero, a.s.

Lovochemie - Lovosice
Chemopetrol Litvínov
Glazura Roudnice n/L
Papírny Mondi Štětí

10



Inteligentní projekty
EBC Holešovice Praha 7 - automat. regulační ventily pro chlazení  TA hydronic systems
K71 - Praha 8 -  2000m2 nízko-energetické chladící/topné stropy
Centrála Google Česká republika - LEED platinum



Zdravotnictví

Plastická chirurgie Perfect Clinic - Praha 5

Ústřední vojenská nemocnice - Praha 6  

Nemocnice na Homolce  - Praha 5

Poliklinika Modřany - Praha 4

12



Studie a audity

Zimní stadion Roudnice n/L - využiví dešťové
vody u průmyslového chlazení jako náhrada
vody pitné - úspora 1,5 mil. litrů pitné vody
ročně.  

Visionary Praha 7 - Technický audit na
systém chlazení a vzduchotechniky - budova
s certifikátem LEED Platinum.

Rubín Office Center Praha 8 - Prediktivní
řízení regulace klimatizace, vzduchotechniky
a vytápění na základě předpovědi počasí.

13



spolupracujte s námi

www.desima.cz

WEB

info@desima.cz

EMAIL
Argentinská 38 | Praha 7

+420 604 100 094

KONTAKT


